様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付申請書

下記のとおり、佐賀県商業エリア集客イベント事業を実施したいので、佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金金　　　　円を交付されるよう、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業計画書（別紙１）
２　事業完了予定年月日　令和　　年　　月　　日
３　収支予算書（別紙２）※本事業分
４　誓約書（別紙３）
５　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税申告書（別紙４）
６　添付書類
　（１）見積書の写し又は積算の根拠となる資料
  （２）規約・定款又は構成員等一覧
　（３）担当部署の責任者及び担当者の所属部署・役職・氏名・連絡先を確認する
ことができる書類
（４）その他参考となる資料

様式第１号別紙１（第６条関係）

佐賀県商業エリア集客イベント事業費　事業計画書

１　申請者の概要
	申請者（団体）名：

	代表者職・氏名：

	所在地：（〒  　　　－　　　    ）

	連絡担当者名：

	電話番号：

	メールアドレス：

２　事業の概要
	１事業名

	２実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３実施場所（住所）

	４事業の目的・ねらい

	５事業概要

５事業実施の目標及びその効果
（具体的な数値目標等）

	６事業を周知するための方法

	７事業完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	８商店街エリアを回遊させるための工夫

 様式第１号別紙２（第６条関係）
　佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金　収支予算書

（１）　収入の部  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金
（交付申請額）

	自己資金

	そ の 他

	計

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金    額
	内        訳

	使用料

	賃借料

	消耗品費

	補助人件費

	その他

	広報費

	印刷製本費

	委託料

	合計

	□　税抜
□　税込

様式第１号　別紙３（第６条関係）
誓　　　約　　　書
私は、下記の事項について誓約します。
なお、県が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が県と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。
記
１　対象要件を満たしています。虚偽又は不正が判明した場合は、補助金の返還等に応じるとともに、加算金の支払いに応じます。
２　佐賀県から検査・報告の求めがあった場合は、これに応じます。
３　対象要件に該当しない事実や不正等が発覚した場合は、補助金の交付を受けた事業者名、対象施設名等の情報を公表されることに同意します。
４　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき、更生開始手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者ではありません。
５　参加申込書提出の６か月前から参加申込書提出の日までの間、金融機関等において手形又は小切手が不渡りとなった者ではありません。
６　自己又は自団体若しくは自団体の役員等及び本事業を行う参加店舗について、次のいずれにも該当する者ではありません。また、次に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
イ　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
ウ  暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
エ  自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
オ  暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
カ  暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
キ  暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
７　６のイからキまでに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
令和　　年　　月　　日　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　※法人の場合は法人住所、個人事業主の場合、代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　※団体名、法人名、個人事業主の場合は店名等
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名（自署）
代表者生年月日　　　年　　月　　日
様式第１号　別紙４（第６条関係）

消費税及び地方消費税に係る仕入控除税申告書

	１.消費税課税事業者ですか
	□はい
	□いいえ

	（１が「いいえ」の場合）
次のどちらになりますか

	□免税事業者
	□簡易課税事業者

	（１が「はい」の場合）
２.当該事業にかかる仕入税額控除の有無
	□有
	□無

	２が「無」の場合はその理由を記入してください

	２が「有」の場合は次のどれに該当しますか。
	□交付申請書の提出時に仕入れ控除税額を差し引いた補助金額で申請する。

	□実績報告書提出段階で仕入控除税額の対象となる消費税及び地方消費税相当分が確定しているため、仕入控除税額を差し引いた補助金額で報告する。

	□実績報告書提出段階では仕入控除税額の対象となる消費税及び地方消費税相当分が確定していない。
※確定後、速やかに「様式第７号」を提出する。

様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け産政第　　　　号で交付決定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金について、下記の理由により事業の内容及び経費を変更し、〔金　　　　　　　　円の減額承認を受け〕たいので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

変更理由及び内容

注１）金額の変更のない変更申請の場合は、〔　　〕は削除すること。
注２）関係書類：補助金交付申請書に準じて作成し、変更前の事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分を比較できるようにすること。

様式第２号別紙（第７条関係）
　　佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金　収支予算書（変更）
（１）　収入の部  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区    分
	金額（変更前）
	金額（変更後）
	変更内容

	県補助金
（交付申請額）

	自己資金

	そ の 他

	計

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	小区分
	金額（変更前）
	金額（変更後）
	変更内容

	使用料

	賃借料

	消耗品費

	補助人件費

	その他

	広報費

	印刷製本費

	委託料

	合計

	□　税抜
□　税込

様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金に係る
補助事業の中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け産政第　　　　号で交付決定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業について、下記の理由により中止（廃止）したいので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　中止（廃止）する理由

２　中止の期間（廃止日）

様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業遂行状況報告書

令和　　年　　月　　日付け産政第　　　　号で交付決定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金の遂行状況について、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

　事業の遂行状況等　　　別紙のとおり

様式第４号　別紙（第８条関係）
事業遂行状況
１　事業の遂行状況

２　収支の状況
（１）　収入の部  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区    分
	予算額
	執行済額
	備考

	県補助金

	自己資金

	そ の 他

	計

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	執行済額
	備考

	使用料

	賃借料

	消耗品費

	補助人件費

	その他

	広報費

	印刷製本費

	委託料

	合計

	□　税抜　□　税込

　　※項目については、必要に応じて、適宜、追加、修正してください。（任意書式でも可）

３　その他参考資料（事業の進捗状況が分かるもの）

様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

佐賀県知事　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金事故報告書

　令和　　年　　月　　日付け産政第　　　　号で交付決定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金について、佐賀県補助金等交付規則及佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、補助事業の事故について下記のとおり報告します。

記
１　事故の原因及び内容

２　事故に係る金額

３　事故に対して取った措置

４　補助事業の遂行及び完了の予定

様式第６号（第１１条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け産政第　　号で交付決定(令和　　年　　月　　日付け産政第　　号で変更決定)のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金について、下記のとおり実施したので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業完了年月日　令和　　年　　月　　日
２　事業実績書（別紙１）
３　収支決算書（別紙２）
４　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税申告書（別紙３）
５　事業実施を証する写真等
６　支出の内容や証拠を示す資料（経費支出の証拠書類等）
７　その他参考となる資料

様式第６号　別紙１（第１１条関係）
事業実績書
　概要
	１
	事業名

	２
	事業の概要
（箇条書）

	３
	実施期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	４
	実施場所（住所）

	５
	事業達成目標
に対する実績
及びその効果
	・目標

・実績

・効果

	６
	実施した
事業周知の方法

様式第６号　別紙２（第１１条関係）

収支決算書
１）　収入の部  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区    分
	申請金額
	決算額
	内訳

	県補助金
（交付決定額）

	自己資金

	そ の 他

	計

（２）　支出の部　                                   　（単位：円）
	区分
	申請金額
	決算額
	内訳

	使用料

	賃借料

	消耗品費

	補助人件費

	その他

	広報費

	印刷製本費

	委託料

	合計

	□　税抜
□　税込

様式第６号　別紙３（第１１条関係）

消費税及び地方消費税に係る仕入控除税申告書

	１.消費税課税事業者ですか
	□はい
	□いいえ

	（１が「いいえ」の場合）
次のどちらになりますか

	□免税事業者
	□簡易課税事業者

	（１が「はい」の場合）
２.当該事業にかかる仕入税額控除の有無
	□有
	□無

	２が「無」の場合はその理由を記入してください

	２が「有」の場合は次のどれに該当しますか。
	□交付申請書の提出時に仕入れ控除税額を差し引いた補助金額で申請した。

	□実績報告書提出段階で仕入控除税額の対象となる消費税及び地方消費税相当分が確定しているため、仕入控除税額を差し引いた補助金額で報告した。

	□実績報告書提出段階では仕入控除税額の対象となる消費税及び地方消費税相当分が確定していない。
※該当する場合は確定後、速やかに「様式第７号」を提出すること。

様式第７号（第１１条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金に係る
消費税額及び地方消費税額の確定に伴う報告書

令和　　年　　月　　日付け産政第　　　号で交付決定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金について、仕入控除税額が確定したので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金額（知事が確定通知書により通知した額）　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金の確定時における消費税額及び地方消費税額に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（＝３－２）　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

注１）別紙として積算の内訳を添付すること。
注２）課税事業者の場合であっても、単純に補助金の８％又は１０％相当額が消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額とならない場合もあるので注意すること。

様式第８号（精算）（第１２条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付請求書（精算）

令和　　年　　月　　日付け産政第　　　　号で額の確定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金のうち、下記の金額を交付されるよう佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、請求します。

記

請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

	1 確定額
	金　　　　　　　　　円

	2 既交付済額
	金　　　　　　　　　円

	3 今回請求額（①-②）
	金　　　　　　　　　円

○振込口座
	フリガナ

	口座名義

	振込先
	銀行
信用金庫　　　　　　　　　支店

	口座種目
	普通・当座
	口座

様式第９号（概算）（第１２条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　　　　　　　　　　　　様

補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付請求書（概算）

令和　　年　　月　　日付け産政第　　　号で交付決定のあった佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金のうち、下記の金額を交付されるよう佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県商業エリア集客イベント事業費補助金交付要綱の規定に基づき、請求します。

記

請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円
	①交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	②概算払請求金額
	金　　　　　　　　　円

	③交付済額
	金　　　　　　　　　円

	④未交付補助金残額（①-②-③）
	金　　　　　　　　　円

○振込口座
	フリガナ

	口座名義

	振込先
	銀行
信用金庫　　　支店

	口座種目
	普通・当座
	口座